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Fotelik dla dzieci z
obniżonym napięciem
mięśniowym

Czas wysyłki 1 - 3 dni

Numer katalogowy SN-TGO-COMMANDER

Opis produktu
Fotelik dla dzieci z obniżonym napięciem mięśniowym w górnej części ciała jest nowoczesnym i funkcjonalnym fotelikiem
samochodowym posiadającym siedzisko zintegrowane z oparciem.
Zagłówek posiada 9-stopniową regulację. Takie rozwiązanie sprawia, że fotelik rośnie wraz z dzieckiem. Peloty na zagłówek
jako dodatkowe obicie można założyć na prawą i lewą pelotę zagłówka zapewniając lepsze podtrzymanie głowy dziecka.
Pozycjonujący 5-punktowy pas z centralną regulacją długości zapewnia dziecku bezpieczeństwo,a praktyczne zatrzaski
zapobiegają skręcaniu pasów.

Na szczególną uwagę w tym modelu fotelika zasługuje zintegrowane w siedzisku pokrętło, które pozwala na odchylenie
oparcia o  3° do pozycji spoczynkowej.
Przyjemna w dotyku, miękka, przepuszczalna powietrze tapicerka jest zdejmowana. Z powodzeniem można ją prać w
temperaturze 40 stopni.
Duży uchwyt na kubek daje możliwość przechowywania zasięgu ręki napoju, przekąsek lub zabawek.

Fotelik samochodowy dla dzieci z obniżonym napięciem mięśniowym w górnej części ciała wyprodukowany został przez
renomowaną, niemiecką firmę Thomashilfen. Firma ta przez swoje wieloletnie doświadczenie, cieszy się dużym
zainteresowaniem wśród klientów. Fotelik dla dzieci należy do Grupy ECE II-III, spełnia wymagania normy.
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Fotelik dla dzieci z obniżonym napięciem mięśniowym, dane techniczne:

głębokość siedziska: 34 cm,
szerokość siedziska przód: z pelotami 33,5 cm (29 cm),
szerokość siedziska tył: z pelotami 28,5 cm (27 cm),
wysokość oparcia: 55 - 57 cm,
wysokość ramion: (reg. pasa): 25 - 44 cm,
wymiary po złożeniu (szerokość, wysokość, głębokość): 40 cm x 43 cm x 31 cm,
odchylenie siedziska (bez płyty): 3°, (z płytą podwyższającą): 5,5° / 11° / 16°,
regulacja wysokości podnóżka: (przymocowany do adaptera): 23-40 cm, (przymocowany do płyty obrotowej i
podwyższającej): 28 - 45 cm,
wymiary całkowite (szerokość, wysokość, głębokość): 55 cm x 65 cm x 45 cm
max. waga dziecka: 15 - 36 kg,
waga fotelika: 8,5 kg.

Film instruktażowy - montaż fotelika w aucie:

Do każdego zamówionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

